
i. ° s.G,rjgyülés Hivatala

irományszám: V..15I5 q q

Érkezett : 2015 JÚN 0 8.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igényl ő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI. törvény
42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY határoza t
124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr . Hende Csaba honvédelmi miniszterhe z

„Mekkora bevétele származott a Honvédelmi Minisztériumnak a honvédelmi célra feleslegesnek nyilvánítot t
vagyonelemek értékesitésébó7? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A honvédelmi célra feleslegesnek nyilvánított vagyonelemek értékesítésével, illetve térítésmentes átadásáva l
összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :

• 2014 . január 1 . és december 31 . között hány ingatlant, és mekkora összegben értékesítettek? Kérem ,
tájékoztasson mely ingatlanok értékesítésére, mekkora vételár ellenében került sor !

• 2014 . január 1 . és december 31 . hány ingatlant adtak térítésmentesen önkormányzati tulajdonban?
Kérem, tájékoztasson, hogy kinek a részére pontosan mely ingatlanok átadására került sor !

• 2014 . január I . és december 31 . között hány honvédelmi célra feleslegesnek min ősítő vagy módosít ó
határozatot hoztak ?

• 2014 . január 1 . és december 31 . között mekkora értékben értékesítettek honvédelmi célra feleslegesne k
minősített ingóságokat? Ezen időszak alatt összesen hány adásvételi szerz ődés megkötésére került sor?
Értékesítettek-e hadrendb ő l kivont lőszereket, fegyvereket, fegyverrendszereket? Ha igen, kérem ,
tájékoztasson, hogy kinek a részére, milyen típusú és mennyiség ű lőszert, fegyvert, fegyverrendszer t
értékesítettek !

• 2014 . január I . és december 31 . között adtak-e át térítésmentesen honvédelmi célra feleslegesne k
minősített ingóságokat? Ha igen, kérem, tájékoztasson, hogy kinek a részére és milyen típusú
ingóságokat adtak át !

Budapest, 2015 . június 8 .

Demeter Márta
országgy ű lési képviselő
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